
UCHWAŁA NR XXIX/170/25 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie oceny merytorycznej i formalnej kontroli Komisji Rewizyjnej 
oraz przedłożonych wniosków. 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz § 53 ust. 3 uchwały nr XXI/127/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 
2016 roku w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5720 ze 
zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Stronia Śląskiego dokonuje pozytywnej oceny merytorycznej i formalnej kontroli 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego: "Kontrola sprzedaży mieszkań gminnych z bonifikatą 
z zasobu mieszkaniowego Gminy Stronie Śląskie" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D5183E-C8C9-4BAD-B640-AD0203D02C14. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz działając na podstawie § 
51 ust. 1 (dział V - Regulaminu Pracy i Zakresy Kompetencji Stałych Komisji Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego) obwieszczenie Nr XXI/127/16 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 31 października 2018 roku 
w sprawie Statutu Gminy Stronie Śląskie (t.j. Dz. U. Woj. Dolnośląskiego z 2018 r., poz. 5720 ze zmianami) na 
podstawie Uchwały nr XXI/126/25 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 30 czerwca 2025 r. w sprawie 
opracowania planu pracy oraz planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego została 
przeprowadzona kontrola sprzedaży mieszkań gminnych z bonifikatą z zasobu mieszkaniowego Gminy Stronie 
Śląskie. 

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Stronia Śląskiego w ramach przedmiotowej kontroli pracowała 
w miesiącach od sierpnia do listopada 2025 r. 

Członkowie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego na podstawie przedłożonego 
sprawozdania, przedłożonych dokumentów, rozmów z przedstawicielami Gminy Stronie Śląskie oraz osób 
zaproszonych na posiedzenia Komisji Rewizyjnej wypracowali stanowisko a szczegółowy opis 
przeprowadzonej kontroli zawarty został w PROTOKOLE Nr 3/2025 Kontroli Komisji Rewizyjnej z kontroli 
sprzedaży mieszkań gminnych z bonifikatą z zasobu mieszkaniowego Gminy Stronie Śląskie. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4D5183E-C8C9-4BAD-B640-AD0203D02C14. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/170/25 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-11-27T12:37:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




